
ID: 2981 AMBIENT KOMERCIAL PER SHITJE
NE ELBASAN 

Ish-fabrike qumeshti jepet per shitje ne Elbasan, 5 minuta
larg autostrades Tirane-Elbasan. Ambienti ka nje siperfaqe
ndertimi prej 400 m2 dhe truall 1000 m2. Ambienti ka hyrjen e
vet dhe eshte teresisht i rinovuar, dhe mund te ndertohet deri
ne 4 kate mbi objektin ekzistues. Toka dhe ndertesa jane me
certifikata te rregullta pronesie. Ambienti mund perdoret edhe
si ndonje biznes tjeter duke i hequr linjen. Ambienti perbehet
nga: - 1x ambient open-space (kryesori) - 2x dhoma te
vecanta per zyrat - 2x dhoma frigoriferike - 1x dhome per
kaldajen - 1x dhome per depo apo perdorim tjeter - 2x tualete
- 1x oborr (parkim) i mjaftueshem per 5 furgona (7 vetura).
LINJA E PERPUNIMIT TE QUMESHTIT - permbush te gjitha
parametrat e ligjeve ne fuqi - kapacitet nominal 2500 - 3000
litra/ore - e paisur me te gjithe linjen e perpunimit +
pasterizator 5000L/ore + seperator me vetlarje 3500L/ore +
homogjenizues 1500L/ore + linja e paketimit te tasave plastik
me kapacitet 4500tasa/ore plotesisht automatike + filler per
bidonat plastik gjysem automatik 1000bidona/ore + linja e
prodhimit te djathit me dublikator 1000 litra + tavoline pune
inox 2 cope + kazan 1500 litra + prese me ajer per
kackavallin + kaldaja me gaz 400kgavull/ore.

EUR 400,000




